
Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer

BASS
UMT.S

.V.Trainer / Betreuer 
Übersicht über unsere Übungsleiter und Trainingszeiten

E-Mail

1.Herren Di & Do: 19:30 Christian Gasde

 Gunther Gröger(Betreuer)  dino@kayakdino.de

0176 61739907 

0173-6431294  

2.Herren Mo & Mitt: 19:30

3.Herren Mo & Mitt: 19:30  Yannick Voß  0176-24927119 y.voss93@gmx.de

Sascha Wilkens 

Torsten Eichberger

lina.niklas@googlemail.com0173-6089984

0176-20628895

0152-02050236

Nils Hofmann 0152-51331589 nils-hofmann@gmx.de

Damen Di & Do: 19:30 Detlef Bolte 0170-1207630 det-bolte@t-online.de

christian-gasde@web.de

donjuliopacheco@hotmail.comJulio Pacheco

t.eichberger@freenet.de

Jessica Kaufmann 0175-3665438 Jessica.Kaufi@gmail.com



Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer E-Mail

1.B Jugend

1.C Jugend

hammerdennis@web.deDennis Hammer 0151-64503863 

bbruning24@gmail.com

Mo & Mitt: 18:00

Di & Do: 18:00

Mo: 19:30 Friedrich Ludwig 04241 - 5759

U17

 jannis.fisch@gmail.com

2.B Jugend

Thore Meyer 0151-70827001 thore.1109@web.de

Vico Sündermann 0163-6982873 vicosuendermann@gmail.com

Dirk Ahrens 0151-23027900 ahrens-dirk@t-online.de

U15

1.D Jugend

U13

Bernd Brüning 0172-4340990

Kai Brummerhop 0157-83058454 kai.brummerhop@gmx.de

Ulrike Peiser 0151-19415253 upeiser@gmx.de

Freizeitteam schwerathleten@tsvbassum.de

U17

Pascal Blome

Jannis Fischer

0152-28639681 pascal_blome@gmx.de

0152-06560236

Di & Do: 18:00

Constantin Theek

Lasse Fronzek 0152-27308211

 0151-46463413 constantin@theek.eu

lassefronzek@gmail.com

0172-4514941Sven Plaumann

Gordon Behrens 0172-4228731 gordon.behrens76@gmail.com

sven.plaumann@aol.comMo & Do: 17:00



Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer E-Mail

1.D Jugend    

2.DJugend 

U12

Rüdiger Ebert 

Thomas Landwehr

s

Peter Ritter 0173-2122482 ritter76@gmx.de

3.E Jugend 

U10

larsdiedrichs@gmail.comLars Diedrichs 0173-8090968 1.E Jugend 

U10

2.E Jugend 

U10

Christian Teschmacher 

Di: 17:00

U13

Di & Do: 16:30 

0151-40909542

0176-54069529

thomas-landwehr@t-online.de

birte-wachendorf@t-online.de

Fr: 16:30

Andy Diedrichs 0151-11300387 a.diedrichs@freenet.deDi: 17:00

Fr: 16:30 Sven Hüttemeier 0162-2045498 s.huettemeier@gmx.de

Alina Köhler 0152-26375511 alina.apelstedt@gmail.com

0160-90514827 c.teschmacher@t-online.deDi & Fr: 17:00

Mats Fronzek 0176-97824134

Ben Landwehr 04241-979849

Lars Hartendorf

matsfronzek@gmail.com

0172-5139678

Martin Hüneke hueneke.martin@gmx.de0172-6434281



Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer

BASS
UMT.S

.V.Trainer / Betreuer 
Übersicht über unsere Übungsleiter und Trainingszeiten

E-Mail

1.F Jugend Di & Fr: 17:00 Fynn Heuermann 01511-6057832 

0176-61747134 fehlauerjanmaris@gmail.com

Bambinis Di & Do: 17:00 Torsten Eggelmann 0172-6434281 

U08

Steffi Ritter 0173-6569900

B-Mädchen

C-Mädchen

Thomas Dinter

Tobias Stolte

Fabienne Stünkel

0152-06237974

0175-6188744

0157-55325032

Tobias.stolte@hotmail.de

thomas-dinter@freenet.de

Thomas Dinter 0152-06237974 thomas-dinter@freenet.de

Di & Do: 18:00

Di & Do: 18:00

Jan-Maris  Fehlauer
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